PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 21 O5/2025_SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JOSE OZIEL DA SILVA CAVALCANTI,

Guarda Municipal, Matrícula no íÍ386, lotado(a) no(a) Autarquia

Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um

mês de férias , referente ao período aquisitivo de 1710812022 a

1710812023, com vigência a partir de O'110712025 a 3010712025

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '12 de junho de 2025

,iri4n0 AcJecretén
aüa \àn

ode tcnà b /
'ef. AclItlunE

ar tDêi

i'r
Jç-

GP
i2025

Antôni cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRÊTARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis Fone (08'7\ 3'162-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

ailo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 2105/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JOSE OZIEL DA SILVA CAVALCANTI,

Guarda Municipal, Matrícula nº 11386, lotado(a) no(a) Autarquia

Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um

mês de férias, referente ao período aquisitivo de 17/08/2022 a

17/08/2023, com vigência a partir de 01/07/2025 a 30/07/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 12 de junho de 2025.

VOO Acag 6 PECreatáp Nena djs
"efeitura 1 Ad Pe

Crtaria NCIpal de pa Ape
Ed YU7/2025 ENhyr

Antônio/Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(Ogmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250625141929.pdf

assinado por: idU
ser 370